



Kære Børn Odense A/S

Højmarken 139, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 76 40 45

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Hanne Nygaard Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kære Børn Odense A/S Højmarken 139 Gevninge 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 76 40 45 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Schou, Højmarken 139, 4000 Roskilde, formand Maria Markussen, Knud Den Stores Vej 36, 4000 Roskilde Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
Direktion	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hanne Markussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.298.093	1.480
1 Personaleomkostninger	-1.132.152	-754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	165.941	723
Andre finansielle indtægter	23.170	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.757	-73
Resultat før skat	127.354	686
Skat af årets resultat	-28.179	-159
Årets resultat	99.175	527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.175	527
Disponeret i alt	99.175	527

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	518.635	444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.635</u>	<u>444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.635</u>	<u>444</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.712.776	2.958
Varebeholdninger i alt	<u>3.712.776</u>	<u>2.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.296	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.913	623
Udskudte skatteaktiver	4.737	12
Andre tilgodehavender	364.059	131
Periodeafgrænsningsposter	7.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>775.212</u>	<u>820</u>
Likvide beholdninger	<u>19.019</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.507.007</u>	<u>3.780</u>
Aktiver i alt	<u>5.025.642</u>	<u>4.224</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	247.823	149
Egenkapital i alt	747.823	649
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.633.463	553
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.620	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249.906	1.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.630	227
Selskabsskat	0	130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.504	0
Anden gæld	991.696	1.475
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.277.819	3.575
Gældsforpligtelser i alt	4.277.819	3.575
Passiver i alt	5.025.642	4.224

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.431	620
Pensioner	204.235	72
Andre omkostninger til social sikring	14.058	12
Personaleomkostninger i øvrigt	44.428	50
	<u>1.132.152</u>	<u>754</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.757	73
	<u>61.757</u>	<u>73</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	148.648	-378
Årets overførte overskud eller underskud	99.175	527
	<u>247.823</u>	<u>149</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Markussen Holding ApS, CVR-nr. 28899378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
